

 **CONAD**

 **CONAD**
SUPERSTORE

 **CONAD**
CITY

nei nostri punti vendita

 DA MERCOLEDÌ 5 A MARTEDÌ 11 FEBBRAIO 2025

CONVENIENZA **PIÙ**



FORMAGGIO GRANGUSTO
GALBANI
al taglio
all'etto

0,99
€
€ 9,90 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI

COCA COLA
pet - 2x2 L

2,99
€



CUORE DI MERLUZZO FRESCO

18,90
al kg

OFFERTA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO PESCHERIA.



MELE AMBROSIA TRENTINO origine Italia 1ª categoria cal. 75/80 750 g

1,89
€ 2,52 al kg

CONAD



KIWI PERCORSO QUALITÀ CONAD origine Italia 1ª categoria cal. 85/95 1 kg



2,98

CONAD



SPINACI PERCORSO QUALITÀ CONAD 500 g

1,69
€ 3,38 al kg



YOGURT BIANCO MÜLLER zero % grassi/crema 8x125 g

2,59



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ESTRATTO A FREDDO 100% ITALIANO FARCHIONI 1L

10,49



LA PASTA CHE FA LA SCARPETTA

AL BRONZO Barilla

PASTA AL BRONZO BARILLA formati normali

0,79
€ 1,58 al kg

NUOVO FORMATO **500g**



FIORI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS 4 pezzi - 300 g

5,69
€ 18,97 al kg



VONGOLE/COZZE CON GUSCIO ARBI 500 g

2,49
€ 4,98 al kg



PASSATA DI POMODORO LA FIAMMANTE 6x690 g

4,49
€ 1,08 al kg

FORMAGGIO
A PASTA FILATA
AFFUMICATO
GRAN DIANO
DIANO CASEARIA
al taglio
all'etto

0,89
€ 8,90 al kg



COCKTAIL DI MARE
AL NATURALE
MARINSIEME
1 kg

10,90

CONAD
DOLCE CRUDO
STAGIONATO CONAD
al taglio
all'etto

1,59

€ 15,90 al kg

2,09

€ 20,90 al kg

PROSCIUTTO
COTTO
GRAN BISCOTTO
ALTA QUALITÀ
DELI ROVAGNATI
al taglio
all'etto



RISO RISOTTI
CHICCHI GROSSI
SCOTTI
1 kg

2,29



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
AS DO MAR
8x70 g

6,98

€ 12,46 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI

BISCOTTI GOCCIOLE
PAVESI
1 kg

3,29



BUONDI L'ORIGINALE
BAULI
6 pezzi - 198 g

1,59

€ 8,03 al kg



ACQUA NATURALE
SANTA CROCE
pet - 6x2 L

1,68



*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
SOLE
bianchi più a lungo/
protegge colore
e brillantezza/
igienizza

58 lavaggi - 2x1,305 L

4,49

€ 1,72 al L

MASSIMO ACQUISTABILE
3 PEZZI ASSORTITI



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
4 maxi rotoli

2,25



RICARICA SAPONE
MIL MIL
talco & iris/dermo/
cocco & vaniglia
2 L

2,49

€ 1,25 al L

CONVENIENZA

FINO AL 28 FEBBRAIO 2025

PREZZI RIBASSATI DEL MESE

RISPARMIO GARANTITO
SU TANTI PRODOTTI

PREZZI
RIBASSATI
DEL MESE

TANTI PRODOTTI A PREZZI SEMPRE PIU BASSI
CERCALI NEL TUO PUNTO VENDITA

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



YOGURT GRECO
NEOGAL
vari tipi - 150 g
a partire da

0,69 €



CRACKER DORIANO
con sale iodato/
a ridotto contenuto
di sale/integrale
700 g

2,49 €
€ 3,56 al kg



BISCOTTI
LOTUS BISCOFF
250 g

1,39 €
€ 5,56 al kg



TOVAGLIOLI
FANTASY
1 velo - 33x33 cm
200 pezzi

1,29 €

La Qualità e la Convenienza

QUOTIDIANA CONAD



*La qualità Conad
al miglior prezzo.*

Centinaia di prodotti indispensabili
a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



LATTE
MICROFILTRATO
PIÙ TEMPO CONAD
intero/parzialmente
scremato - 1 L

1,35 €



MISCELA DI FARINE
PER PIZZA
Ideale anche per focacce

MISCELA DI FARINE
PER PIZZA
CONAD
1 kg

1,19 €



PANE
INTEGRALE

IL PANE INTEGRALE
CONAD
400 g

1,09 €
€ 2,73 al kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
CONAD
pet - 1 L

1,89 €



MIELE MILLEFIORI
CONAD
1 kg

7,49 €



ZUCCHERO
100% ITALIANO
FILIERA CERTIFICATA

ZUCCHERO
100% ITALIANO
CONAD
astuccio - 1 kg

1,14 €



BUONO dal
GUSTO
LEGGERO

LATTE UHT
Parzialmente
scremato

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CONAD
brik - 1 L

0,99 €



BIETE ERBETTE
in cubetti

BIETE ERBETTE
IN CUBETTI CONAD
1 kg

2,69 €

su cui puoi sempre contare

Velocizza la raccolta con questi prodotti.



miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti e trasformali in premi per te.

Riservato ai possessori di



 <p>FATINA BIO organic ANACARDI NOCCIOLATE 100 g</p> <p>5 PUNTI</p>	 <p>Amadori TAGLIATA DI PETTO DI POLLO 280 g</p> <p>10 PUNTI</p>	 <p>Fruttolo Maxi Duo 4x100 g</p> <p>2 PUNTI</p>	 <p>MUU MUU mini cioccolato/vaniglia - 6x50 g</p> <p>2 PUNTI</p>	
 <p>AURICCHIO PROVOLONE dolce - 200 g</p> <p>3 PUNTI</p>	 <p>AURICCHIO PROVOLONE piccante - 200 g</p> <p>3 PUNTI</p>	 <p>Galbani GRANGUSTO 90 g</p> <p>1 PUNTO</p>	 <p>Negroni PETALI DI BACON 2x50 g</p> <p>1 PUNTO</p>	 <p>Negroni GUANCIALE IN STICK 100% ITALIANO 100 g</p> <p>1 PUNTO</p>
 <p>GIRAVOLTE mozzarella e prosciutto cotto/ bocconcini di patate con speck e formaggio/ formaggio - 170 g</p> <p>3 PUNTI</p>	 <p>MOLINO BIANCO Cuor di Pane classico/integrale 325 g/ rustico - 300 g</p> <p>3 PUNTI</p>	 <p>Le Veneziane PASTA SENZA GLUTINE LE VENEZIANE vari tipi - 250 g</p> <p>3 PUNTI</p>	 <p>CURTIRISO RISO BASMATI 1 kg</p> <p>6 PUNTI</p>	 <p>MAIZENA AMIDO DI MAIS 250 g</p> <p>2 PUNTI</p>
 <p>SACLÀ PESTO ALLA GENOVESE classico/ senza aglio - 4x45 g</p> <p>5 PUNTI</p>	 <p>Mareblu FILETTI DI SGOMBRIO AL VAPORE MAREBLU olio di oliva/ piccante - 110 g/ al naturale 132 g - 110 g sgocc.</p> <p>3 PUNTI</p>	 <p>FAGIOLI ALLA BUD SPENCER BUD POWER 400 g</p> <p>5 PUNTI</p>	 <p>VERDURE CON ERBE ITALIANE AROMATICA cuori di carciofo/ pomodori secchi/ peperoni grigliati 125 g</p> <p>4 PUNTI</p>	 <p>KIMBO CAPSULE PER CAFFÈ ESPRESSO KIMBO COMPATIBILI NESPRESSO Napoli ristretto 10 pezzi - 55 g</p> <p>5 PUNTI</p>

<p>TORTINA Original Loacker WAFER TORTINA LOACKER vari tipi - 3x21 g</p> <p>1 PUNTO 1,95 € 20,95 al kg</p>	<p>Oro Ciok Soft SAIWA vari tipi</p> <p>2 PUNTI 1,69</p>	<p>Lindor Lindt CIOCCOLATINI LINDOR LINDT vari tipi - 200 g</p> <p>4 PUNTI 5,90 € 29,50 al kg</p>	<p>SPECIAL NUTS RITTER SPORT BIANCO CON NOCCIOLE INTERE FONDENTE CON NOCCIOLE INTERE TAVOLETTA DI CIOCCOLATO NOCCIOLE INTERE RITTER SPORT vari tipi - 100 g</p> <p>1 PUNTO 1,75 € 17,50 al kg</p>	<p>AIR ACTION VIGORSOL AIR ACTION vari tipi</p> <p>3 PUNTI 2,69</p>
---	---	--	--	--

<p>Orogel Gusto Ricco TRIS GRIGLIATO TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO OROGEL 400 g</p> <p>5 PUNTI 3,15 € 7,88 al kg</p>	<p>FROSTA FILETTI GUSTOSI DI MERLUZZO D'ALASKA BISTECA DI MERLUZZO GRIGLIATA olio extra vergine di oliva e rucola/ limone e rosmarino FROSTA</p> <p>8 PUNTI 4,99</p>	<p>SANGEMINI DAL 1889 ACQUA MINERALE ACQUA NATURALE SANGEMINI pet - 6x1,5 L</p> <p>6 PUNTI 4,08</p>	<p>Pfanner NETTARE PFANNER mango maracujal/ fragola/mirtillo brik - 1 L</p> <p>1 PUNTO 1,69</p>
--	---	--	--

<p>KEGLEVICH VODKA KEGLEVICH soda/limone 250 ml</p> <p>4 PUNTI 1,99</p>	<p>86 BIRRA BAVARIA 8,6 vari tipi - 50 cl</p> <p>2 PUNTI 1,59</p>	<p>FELCE AZZURRA Classico *DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE CLASSICO FELCE AZZURRA 32 lavaggi - 1,595 L</p> <p>6 PUNTI 3,69 € 2,31 al L</p>	<p>3 PANNI MICROFIBRA MULTIUSO CLEUDY 30x32 cm</p> <p>4 PUNTI 1,99</p>
--	--	---	---

<p>MULTIUSO SACCO MULTIUSO CON MANICI MY GELD 34x50 cm 160 pezzi</p> <p>6 PUNTI 4,19</p>	<p>Tenderly Ultra Comfort CARTA IGIENICA ULTRA COMFORT TENDERLY 6 rotoli - 3 velli</p> <p>6 PUNTI 3,35</p>	<p>Aquafresh DENTIFRICO TRIPLA PROTEZIONE AQUAFRESH classico/ menta fresca - 75 ml</p> <p>2 PUNTI 1,09 € 14,53 al L</p>	<p>BIOPREPAIR COLLUTORIO SENSITIVE 3 IN 1 BIOPREPAIR 500 ml</p> <p>8 PUNTI 4,95 € 9,90 al L</p>
---	---	--	--

<p>AMUCHINA CON ANTIBATTERICO AZIONE SCIENZIANTO 1500ml SAPONE CREMA</p> <p>6 PUNTI 2,99 € 1,99 al L</p>	<p>FRIA SALVIETTE EASY BABY FRIA 110 pezzi</p> <p>3 PUNTI 1,45</p>	<p>AMUCHINA GEL IGIENIZZANTE MANI AMUCHINA xgerm/aloe - 80 ml</p> <p>4 PUNTI 2,39 € 29,88 al L</p>	<p>AMUCHINA GEL IGIENIZZANTE MANI XGERM AMUCHINA 600 ml</p> <p>4 PUNTI 6,29 € 10,48 al L</p>
---	---	---	---

Gustour CONAD

MAGIC PUNTI

Febbraio

Acquistando questo **Prodotto Magic Punti** firmato Orogel, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI** validi per il **CATALOGO**

miPREMIO 2025

PUNTI 20

MAGIC PUNTI

Orogel

★ Carciofi in Spicchi Tanto Cuore 300 g

GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto 2. Passa la Carta Insieme Conad 3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU WWW.GUSTOUR.IT

DA MERCOLEDÌ 5 A MARTEDÌ 11 FEBBRAIO 2025



CONAD



BRACIOLE MISTE
DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

4,90

al kg

CONAD



COSTINE DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

4,90

al kg

CONAD



FRACOSTA
CON OSSO
DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

10,90

al kg

Fino al 20 aprile 2025

HEYCONAD
ASSICURAZIONI

DA OGGI CON LA TUA SPESA PUOI AVERE ANCHE
UNA ASSICURAZIONE

Da Conad puoi attivare un'assicurazione* che ti protegge in caso di infortuni, ricovero o perdita di lavoro. **Più alto è il valore della tua spesa, maggiore è la protezione della tua copertura.**

CON UNA SPESA DI ALMENO 30€ PUOI RICHIEDERE UN'ASSICURAZIONE IN PREMIO. ATTIVALA SU ASSICURAZIONI.CONAD.IT

VANTAGGIO RISERVATO AI POSSESSORI DI



Servizi Assicurativi Conad diventa **HeyConad Assicurazioni** per ampliare la sua offerta e proteggere: la tua casa, la tua famiglia, la tua salute, i tuoi viaggi e la tua auto**.

Casa Salute e infortuni Viaggi Auto

*La polizza assicurativa è realizzata da Unib. Europa. InoppoSt è attivabile attraverso ad esempio la iniziativa "CarrelloAssicurat". Regolare read app operazione a premio in assicurazioni.conad.it/8 prod ottosa sto r e r e b l a e S a r v i z i A s s i c u r a t i v i S r j

CONAD

CONAD SUPERSTORE

CONAD CITY



Sosteniamo il futuro
Questo carta è ottenuto da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile solo da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo **conad.it**



scarica **HeyConad APP**

inquadra il qr code



TABACCO

CONDIZIONI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nella foto sono indicati nel prezzo ed esente, nei quantitativi complessivamente disponibili e sono ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel presente è destinata a soddisfare l'esclusivo dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Piccoli ed immagini riproducono potranno subire modifiche dovute ad errori tipografici e a variazioni di legge senza preavviso. Le condizioni saranno applicate in caso di vendita. Informazioni sulla garanzia dei prodotti sono disponibili a pagina 17. Il presente volantino ha scopo informativo e non è offerta di vendita e dunque viene applicata gratuitamente nelle casse postali.